CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

[image: image1.jpg]

            Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 019/2020 – “CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE ESPECIAL”.

MOACYR DE GODOY NETO, Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º Fica constituída, nos termos do art. 26, VII, b), do Regimento Interno, a Comissão Permanente Especial, com a atribuição de proceder a todo o levantamento patrimonial da Câmara Municipal, com fins de inventário, localização, avaliação e baixa de bens, composta pelos seguintes servidores:
1) José Donizeti de Araújo – Presidente;

2) Ederson Ferreira – Membro;
3) Leandro Ribeiro da Silva – Membro;

4) Neili dos Santos – Membro.

Art 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 04 de maio de 2020.
MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO

Secretário Geral

Travessa São Benedito, 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br